Energy Saving
in
LIGHTING SYSTEMS
ING. RICCARDO BIGGI
CORSO TICASS
Via Caffa 12 C - 16121 Genova
Tel. +39 010 8692345 mail: info@bms-studio.it
CORSO TICASS

135 NB 21500
90 NB 13000
55 NB 7400
35 NB 4500
CORSO TICASS
Via Caffa 12 C - 16121 Genova
Tel. +39 010 8692345 mail: info@bms-studio.it
Luminous Flux of LED
Codice Identificativo
Lumen
emessi
Watt
totali
Efficienza
[lm/W]
STR253LD 30.650 253 121
STR169LD 20.434 169 121
STR84LD 10.089 84 120
STR63LD 7.729 63 123
STR42LD 5.196 42 124
STR28LD 3.649 28 130
STR14LD 1862 14 133
CORSO TICASS
Via Caffa 12 C - 16121 Genova
Tel. +39 010 8692345 mail: info@bms-studio.it
Substitutions
Potenza Lampada Attuale Tipo Flusso Luminoso Utile Potenza LED Flusso Luminoso LED Tipo
400 NA/JM 20400 169 20434 STR253LD
250 NA/JM 11475 126 15133 STR169LD
150 NA/JM 5950 63 7729 STR84LD
100 NA/JM 4250 42 5196 STR63LD
70 NA/JM 2763 28 3649 STR42LD
400 QE 9350 126 15133 STR126LD
250 QE 5525 63 7729 STR84LD
125 QE 2678 28 3649 STR42LD
80 QE 1573 28 3649 STR28LD
50 QE 765 28 3649 STR14LD